
         UCHWAŁA NR LIII/894/18 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

 

z dnia  28 maja 2018 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie darowizny nieruchomości 

położonych w Kolbuszowej i Kolbuszowej Dolnej na rzecz Skarbu Państwa. 

 

Na podstawie art. 18 pkt. 19 lit. a ustawy z dnia 5 czerwca 1988 roku o samorządzie 
województwa (Dz.U.2017.2096 z późn. zm.), art. 6 pkt. 1 i art.13 ust. 2 i 2a ustawy z 
dnia  21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz.U.2018.121 z późn. 
zm.), oraz art. 25 ust 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz.U. 
2017.2222 z późn. zm.). 
 

Sejmik  Województwa Podkarpackiego 

uchwala, co następuje; 

§ 1 

 

Wyraża się zgodę na dokonanie darowizny na rzecz Skarbu Państwa – Generalnej 

Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad, nieruchomości położonych: 

1) w Kolbuszowej Dolnej, oznaczonej w operacie ewidencji gruntów, jako działki 

o numerach: 1268/2 o powierzchni 0,2117 ha, 1269 o powierzchni 0,04 ha, 1270/1 

o powierzchni 0,0545 ha, 1271/1 o powierzchni 0,0113 ha,  1316/1 o powierzchni 

0,0845 ha, 1317/1 o powierzchni 0,0312 ha, objętej księgą wieczystą 

TB1K/00043071/4, 

2) w Kolbuszowej, oznaczonej w operacie ewidencji gruntów, jako działka numer 

 1491/2 o powierzchni  0,1886 ha powstałej z podziału działki nr 1491, objętej 

księgą wieczystą TB1K/00045041/9 

z  przeznaczeniem pod pas  drogowy drogi krajowej. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podkarpackiego. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 


